NPO法人 まちづくりサポートネット元気な入間

第33回理事会 議事録

１．日 時：平成２８年２月２５日（木） 午後７時００分～７時４５分

２．場 所：入間市豊岡4丁目２番２号 入間市市民活動センター内

３．出席者：木内勝司、幸森康夫、宮越喜彦、大杉直行、川名千鶴子

      出席者５名（定足数３名／理事総数５名）

      自治文化課：片寄貴之、小松辰也

   ・議長：木内勝司  ・議事録署名人：幸森康夫、川名千鶴子

４．配布資料：第11回総会議案書（案）、平成28年度事務局スタッフ謝金規程

（案）

５．協議事項

 ①第11回総会議案書について

議案書（案）について詳細に説明のあった後、質疑応答に入る。特に質問等は

なかったので、原案を議案書とすることについて諮ったところ、全員了承した。

 ②平成28年度事務局スタッフ謝金規程（案）について

   規程（案）の上程に至る経緯及び内容について説明をした後、質疑に入る。表

中の「寄付とみなす額」欄は、事務処理上は必要と思われるが、規程に盛り込む

必要はないのではないか、また、規程の名称は、本文と合わせて「事務局スタッ

フ謝金等規程（案）」にすべき。という意見があった。これらを考慮して謝金規

程（案）を作成することについて諮ったところ、全員了承した。

 ③その他

   環境再生シンポジウムは共催で行われるようになっているので、特に問題ない

と思うが、まちサポ単独主催で行うことは必ずしも好ましいとは思わないので注

意すべきと考える、という意見があった。

以上、この議事録が正確であることを証します。

 平成28年2月２6日

                         議    長      木 内  勝 司  印

                         議事録署名人      幸 森  康 夫  印

                             同           川 名  千鶴子  印